

包头市公安局视频调度系统中标（成交）明细

内蒙古中诚项目管理有限公司受包头市公安局委托，采用公开招标进行采购视频调度系统（项目编码：BTZCS-G-H-240112）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（视频调度系统）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古云方信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,879,950.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	终端机	数字音频处理器	DPM1616	音王	音王电声股份有限公司	宁波	14,990.00	2.00	台	29,980.00
1-2	终端机	音频处理平台客户端	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-3	终端机	LED屏专用环屏同轴可调指向阵列音箱	HA-624E	海威	深圳海威恒泰智能科技有限公司	深圳	9,570.00	2.00	只	19,140.00
1-4	终端机	JM数字音频处理器	DPM88	音王	音王电声股份有限公司	宁波	10,790.00	1.00	台	10,790.00
1-5	终端机	立体声双声源混音器	Revolution 6×6	黑狮	福建黑狮科技有限公司司	福建	2,750.00	1.00	台	2,750.00
1-6	信息化设备零部件	机械转换开关	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	290.00	1.00	个	290.00
1-7	终端机	双通道数字功率放大器	AQ2350	音王	音王电声股份有限公司	宁波	3,790.00	1.00	台	3,790.00
1-8	终端机	全频带指向性控制线阵列音箱	LA408	音王	音王电声股份有限公司	宁波	3,580.00	2.00	只	7,160.00
1-9	终端机	双通道数字功率放大器	AQ2350	音王	音王电声股份有限公司	宁波	3,750.00	2.00	台	7,500.00
1-10	终端机	全频带指向性控制线阵列音箱	LA404	音王	音王电声股份有限公司	宁波	2,700.00	4.00	只	10,800.00
1-11	其他信息化设备	音箱支架	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	170.00	8.00	只	1,360.00
1-12	终端机	监听音箱	MR4	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	深圳	840.00	2.00	只	1,680.00
1-13	终端机	网络传输器（输入端）	CXA037	音王	音王电声股份有限公司	宁波	1,700.00	2.00	台	3,400.00
1-14	终端机	网络传输器（输出端）	CXA036	音王	音王电声股份有限公司	宁波	1,700.00	2.00	台	3,400.00
1-15	交换设备	专网交换机	S1850V2-28P-EI	华三	杭州华三通信技术有限公司	杭州	3,400.00	1.00	台	3,400.00
1-16	其他终端设备	音频隔离滤波器	GL-2L	昌盛创达	北京昌盛创达科技有限公司	北京	240.00	3.00	套	720.00
1-17	其他终端设备	主席话筒	CR990S	七九七	北京第七九七音响股份有限公司司	北京	11,800.00	2.00	只	23,600.00
1-18	其他终端设备	无线手持麦克	UR4D2	昌盛创达	北京昌盛创达科技有限公司	北京	4,980.00	1.00	套	4,980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	信息化设备零部件	移频器	DB-MARK DF5	帝比	南京吾航吾秀电子科技有限公司公司	南京	2,570.00	1.00	台	2,570.00
1-20	信息化设备零部件	电源时序器	P308UC	昌盛创达	北京昌盛创达科技有限公司	北京	1,670.00	3.00	台	5,010.00
1-21	终端机	图控显示终端	110KF03AF	康佳	康佳集团股份有限公司	深圳	59,700.00	1.00	台	59,700.00
1-22	信息化设备零部件	壁装支架	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	470.00	1.00	套	470.00
1-23	终端机	会控终端主机	IPC-4307	森克	广州森克电子有限公司	广州	5,450.00	6.00	台	32,700.00
1-24	终端机	会控显示单元	34G6K-PRO	海信	海信集团有限公司	青岛	1,490.00	2.00	台	2,980.00
1-25	终端机	移动会控显示单元	R15	雷神	青岛雷神科技股份有限公司	北京	6,900.00	1.00	台	6,900.00
1-26	其他终端设备	操作台（定制）	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	15,000.00	1.00	项	15,000.00
1-27	终端机	智能集中控制主机	CR-PGMIV	快捷	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州	24,990.00	1.00	台	24,990.00
1-28	终端机	交互式触控屏	MatePad Pro	华为	华为技术有限公司	深圳	4,480.00	1.00	台	4,480.00
1-29	其他终端设备	无线基站	TL-XDR3010	普联	普联技术有限公司	深圳	290.00	2.00	台	580.00
1-30	交换设备	专网交换机	S5024PV5-EI	华三	新华三技术有限公司	杭州	1,880.00	1.00	台	1,880.00
1-31	终端机	串口控制扩展箱	USR-N668	有人	济南有人物联网技术有限公司	济南	3,450.00	1.00	台	3,450.00
1-32	其他终端设备	灯光控制器	HQ100-S8	皓骐	浙江皓骐电气科技有限公司	浙江	2,590.00	3.00	台	7,770.00
1-33	其他终端设备	智能控制面板	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	1,490.00	1.00	个	1,490.00
1-34	其他终端设备	广播级智能遥控云台	KX-PD35A1S3-H	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	24,650.00	1.00	台	24,650.00
1-35	其他终端设备	镜头反馈抑制器	KX-FB200K	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	4,980.00	1.00	台	4,980.00
1-36	其他终端设备	交流电源适配器	KX-PS500	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	1,780.00	1.00	台	1,780.00
1-37	其他终端设备	配置通信分配器	KX-CD801P	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	3,950.00	1.00	台	3,950.00
1-38	其他终端设备	广播级控制器	KX-RP8705U	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	15,900.00	1.00	台	15,900.00
1-39	其他终端设备	专用脚架	KTX-DV6	科旭威尔	北京科旭威尔科技股份有限公司	北京	6,400.00	1.00	副	6,400.00
1-40	终端机	电信级中型云多点控制单元（MCU）	JD6000-E-H5	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	327,000.00	2.00	套	654,000.00
1-41	其他终端设备	超高清4K60fps终端接入端口	JD6000-AP	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	6,000.00	32.00	个	192,000.00
1-42	终端机	统一管理服务器	UMS4000	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	72,000.00	1.00	台	72,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	终端机	高清视频会议终端	SKY X510 V2-4K(R2)	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	93,000.00	5.00	台	465,000.00
1-44	终端机	高清摄像机	MOON70-4 K30	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	25,000.00	2.00	台	50,000.00
1-45	其他信息化设备	吊装伸缩支架	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	1,400.00	1.00	个	1,400.00
1-46	终端机	辅助摄像机	MOON51-4 K30-BK	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	6,800.00	2.00	台	13,600.00
1-47	其他终端设备	视频综合管理平台机箱	MSP1000-N5-B-HC	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	120,000.00	1.00	台	120,000.00
1-48	其他终端设备	平台交换板	MSP1000-MS2-HC	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	60,000.00	1.00	块	60,000.00
1-49	其他终端设备	平台主控板	MSP1000-MPU-N5	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	42,000.00	2.00	块	84,000.00
1-50	其他终端设备	平台流媒体服务器版	MSP1000-MTU-N5	科达	苏州科达科技股份有限公司	呼和浩特	68,000.00	1.00	块	68,000.00
1-51	其他终端设备	会议解码输出板	MSP1000-DE08-L	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	25,000.00	3.00	块	75,000.00
1-52	其他终端设备	8路HDBaseT光纤输入板	MSP1000-IF08-LR	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	30,000.00	1.00	块	30,000.00
1-53	其他终端设备	8路HDBaseT双绞线输入板	MSP1000-IT08-SR	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	33,000.00	1.00	块	33,000.00
1-54	其他终端设备	8路HDMI输入板	MSP1000-IH08-SR	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	23,000.00	3.00	块	69,000.00
1-55	其他终端设备	8路HDBaseT光纤输出板	MSP1000-OF08-LR	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	34,000.00	1.00	块	34,000.00
1-56	其他终端设备	HDMI视频输出板	MSP1000-OH08-SR	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	8,500.00	2.00	块	17,000.00
1-57	其他终端设备	HDMI拼接输出板	MSP1000-OH08-SRP	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	26,000.00	3.00	块	78,000.00
1-58	其他终端设备	预监板(多功能)	MSP1000-PV	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	10,000.00	1.00	块	10,000.00
1-59	终端机	HDBaseT光纤HDMI接收器（带外置音频）	MST1000-FHA-RX	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	3,500.00	4.00	个	14,000.00
1-60	终端机	HDBaseT光纤HDMI发送器（带外置音频）	MST1000-HFA-TX	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	3,300.00	8.00	个	26,400.00
1-61	其他信息化设备	36W电源适配器（含国标线）	SUN-1200 300	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	40.00	12.00	套	480.00
1-62	终端机	高清视频采集卡器	NJ-GY-UH04	品胜	广东品胜电子股份有限公司	广东	800.00	1.00	台	800.00
1-63	终端机	USB声卡	Y68	毕亚兹	北京福创永华科技有限公司	北京	60.00	1.00	套	60.00
1-64	终端机	后摄像机	PXW-Z280 V	索尼	索尼（中国）有限公司	北京	45,900.00	1.00	台	45,900.00
1-65	交换设备	专网交换机	S5580X-32T4X4YC-HI	华三技术有限公司	新华三技术有限公司	杭州	5,800.00	2.00	台	11,600.00
1-66	其他信息化设备	机房防静电地板整理	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	300.00	6.36	平米	1,908.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-67	其他信息化设备	配套线缆线材及辅料	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	49,990.00	1.00	项	49,990.00
1-68	其他信息化设备	UPS接入配电柜	定制	云方	内蒙古云方信息技术有限公司	呼和浩特	7,400.00	1.00	套	7,400.00
1-69	其他终端设备	会议室智能物联空开系统	BF-A1016	先行科技	北京北方先行科技发展有限公司	北京	6,000.00	1.00	项	6,000.00
1-70	终端机	物联网智能电源管理器9路20A	BF-P0920	先行科技	北京北方先行科技发展有限公司	北京	5,000.00	1.00	台	5,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-71	其他系统集成实施服务	系统集成及三年服务	满足招标文件要求的服务范围	满足招标文件要求的服务要求	满足招标文件要求的服务时间	满足招标文件要求的服务标准	221,042.00	1.00	项	221,042.00

内蒙古中诚项目管理有限公司
2024年07月23日